2

N+X N+

N+Y N+ A

epepuaticos:
apepooPA

PO NOME DA PEGA | NAME OF PARTS DIMENSOES QTD. LISTA DE ACESSORIOS / LIST OF ACCESSORIES
Perae Industrial | - GEP 83703-070 - Arapongas PR - sssistancio@pocuem com br P36486 |RODAPE FRONTAL / BASE 1455 X 124 X 12MM | 1 PARAFUSO / SCREW 3.5X12MM 125
D P36487 |RODAPE TRASEIRO / INFERIOR SHELVE 1455 X 124 X 12MM | 1
sroDUTO 7 ROUPEIRO MULTI 6P 2 GAVETAS 7 CODIGO :A955 P36488 | TRAVA RODAPE /BACK VIEW 360 X 65 X 12MM | 2 PARAFUSO / SCREW 3.5X20MM 2
ASPEGTO FINAL P36489 |BASE E CHAPEU /RIGHT TOP 1455 X 385 X 12MM | 2
P36490 |VISTA SUPERIOR /LEFT TOP 1455 X 65 X 12MM | 1 PARAFUSO / SCREW 3.5X25MM 16
P36491 |LATERAL DIREITA /FRONT VIEW 1730 X 385 X 12MM | ! PARAFUSO / SCREW 3.5X40MM 34
P36492 |DIVISAO DIREITA / SUPERIOR SHELVE 385X 385 X 12MM | 1
P36493 |DIVISAO ESQUERDA / INTERMEDIARY BASE 385 X 385 X 12MM | 1 PARAFUSO / SCREW M4X25MM 8
P36494 |BATENTE FRONTAL / NICHE BASE 1132 X 94 X 12MM | 2
P36495 |LATERAL ESQUERDA /TOP 1730 X 385 X 12MM | 1 PORCA / NUT M4 8
P36496 |LATERAL DE GAVETA / INFERIOR RIGHT SIDE 338 X 95 X 12MM | 4 CAVILHA / PLUG 6X30MM 16
P36497 |CONTRA FUNDO / INFERIOR RIGHT DIVISION 428 X 65 X 12MM_| 2
P36498 |PORTA LATERAL DIR ESQ / INFERIOR LEFT DIVISION 1539 X 242 X 12MM | 4 CAVILHA / PLUG 6X55MM 2
P36499 |PORTA CENTRAL DIR ESQ / INFEIROR SUPPORT 1142 X 242 X 12MM | 2
P36500 |FRENTE DE GAVETA MENOR / INFEIROR LEFT SIDE 485X 177 X 12MM | 1 DOBRADICA CAN. 8.5/ METAL HINGE | 16
S| P36501 |[FRENTE DE GAVETA MAIOR / SUPERIOR RIGHT SIDE 485X 213 X 12MM | 1 CALGO / HINGE PLATE 16
it P36502 |FUNDO BASE / CENTRAL RIGHT DIVISION 475X 383 X 03MM | 2
P36503 |[FUNDO DE GAVETA / CENTRAL SUPERIOR DIVISION 450 X 343 X 03MM | 2 PREGO / NAIL 08X08MM 110
1800 oo P36504 |[FUNDO / SUPERIOR LEFT SIDE 1550 X 490 X 03MM | 3
oo ESR) COLA / GLUE 1
m m.w 1° PASSO - 1_~mv>_~>0>0 DAS PECAS / 1° STEP - PARTS PREPARATION
¢ { 499 2Pessoas Martelo Parafusadeira Chave SUPORTE / SUPPORT 6X8MM 2
alo 036 499 F 2Person  Hammer Screwdrive  Key
| \W\m& UNIAO DE FUNDO / UNION BACK 8
% o s SUPORTE CABIDEIRO / SUPPORT 2
_ul\ll\.\‘ P Pessoas Necessrias para montagen
p36a%® Pecpl e o ssemiy SUPORTE CABIDEIRO U CENTRAL / )
SUPPORT
PORCA CILINDRICA / PLASTIC NUT "
9MM
CANTONEIRA / METAL CONNECTION | 11
PUXADOR VENEZA / HANDLE o
128/160MM

PE DE ROUPEIRO / FOOT 70MM

CABIDEIRO / SUPPORT 724MM

PERFIL | / PROFILE 1135MM

CORREDICA / METAL SLIDE 300MM

DUPLA FACE

M21143 - ESPELHO (500X 150X03MM)




2° PASSO - MONTAGEM PARTE INFERIOR 4° PASSO -
STEP - INFERIOR ASSEMBLY STEP - >

& W
> +
+ >
=L

& e >
"z

- wNm uI.W.

. K K
36807 K & o <
3° PASSO - MONTAGEM ESTRUTURA D . T3>

STEP-

MONTAGEM DAS GAVETAS
DRAWER ASSEMBLY

USAR COLA SOMENTE NAS SOMENTE NAS CAVILHAS
USE GLUE ON THE PLUG

PG02

29/03/2023 07:16:49, Claus



	PG01.pdf
	PG02.pdf



